Constitutionum.

- excoicati: et absolui pnt a magro. et. d. ij. c. xvij.
Mulieres fratres nō tondeāt: aut induant: vl ad
professionē recipiant. dis. prima. capi. xiiij.
Mulieres nūq officinas nras ingredi pnt: aut
claustra siue oratoria: nisi i diessecratiōis ecclie:
et tūc tñ chorū et claustrū ingredi liceat. d. ij. cap. j.
Murmurare pro victu vel vestitu vel pro aliqua
qualibet re grauis culpa est. dis. prima. cap. xiiij.
Mutari nō pnt acta capli generalis a magro oz.
nec prouincialis a puintiali: nisi ex cā spali vtili
et necessaria. dis. ij. capi. ix.
Magister nouitior eorū culpas audiat extra cap-
itulū: et instruat eos in moribz et charitative cor-
ripiat. dis. prima. capi. xiiij.
Nouitius est preponendus magister diligēs
a prelato: qui eos doceat. et. dis. j. cap. xiiij.
Nouitij vbiqz teneant locum eis datū. ibidē.
Nouitij aliquē scandalizantes tādiu ad pedes ei-
iaceant: q̄diu placatus erigat eum. ibidem. d.
Nouitij non dnt cū aliquo contendere. et.
Obitus fratru a precedēti caplo citra in ca-
pitulis singulis annis post sermonē inme-
diate recitetur. dis. ij. capi. ix.
Officium beate virginis debet dici stando: et inf-
primū signū et secundū. dis. prima. capi. j.
Officiū tā diurnū q̄ nocturnū. sedz correctionē magri
vmberti dz dici: nec licet alicui circa dictum officium

Summa

aliquid innotare. ibidem.

- O**rdinationes prelati maioris et diffinitio capli generalis dnt ab oib? vnanimis suscipi et duote. d. ij. c. ix.
- O**rdinatione de se vel de alio facta vel obiam sibi vel alteri iniuncta pcuras p extraneas personas extra ordinis obiaz constitutas reuocari quocunq? modo est simplr voce puat? quo ad oia. d. ij. c. xij.
- O**rdinis minorum minister pot dare lnam loquens di ad mēsam dū cū eo comedimus. dist. i. cap. xj.
- O**rdō nō spāliter institut? est prop? pdicationū et aiarū salutē in proemio constitutionū.
- P**ccatū occultum occulte debet puniri. dist. i. c. i. cap. xvij.
- P**ecunias portans in via aut procurans portari grauem culpam incurrit. dist. i. c. i. cap. xvij.
- P**ersona extra obiam or. tractatib? et secretis capituli nullo mō dnt interesse. d. ij. c. i. cap. vij.
- P**hie studium prohibet nisi cū lnia. dist. ij. c. xiiij.
- P**ictantia particularis ministris aut seruitorib? fieri nō dz; nisi sint infirmi aut minuti. dist. ij. c. v.
- P**ictantia frater fratri non mittat; sed tñ prior; tñ data sibi pot dare a dextris et a sinistris. ibidē.
- P**ortarius dz statui qui sit secur? maturus; et discretus. dist. ij. cap. x.
- P**ortario poterit dari soci? sclaris; aut cleric? ibi.
- P**ostulata ab vno priore et negata; nō dnt peti ab alio nisi causa exposita; nec a superiori negata de